



Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie

Telefon centrali: /94/ 342 78 31

Sekretariat: /94/ 342 56 93

Fax: /94/ 342 43 28

Nr konta: Bank PKO Bank Polski S.A. I/o Koszalin 52 1020 2791 0000 7402 0093 1246

<http://www.zzdw.koszalin.pl>

e-mail: zzdw@zzdw.koszalin.pl

Dane do faktur: Nabywca:

Województwo Zachodniopomorskie

ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin

NIP: 851-28-71-498 REGON: 811683876

Płatnik/adres do korespondencji:

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie

ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin

ZZDW.6/391/151-1/8-1/2018

Koszalin, dnia 06.09.2018 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot. przetargu nieograniczonego na: **„Przebudowa i rozbudowa przejścia drogi wojewódzkiej nr 115 przez m. Tanowo.”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Dotyczy doświadczenia kierownika budowy

Zgodnie z ustalonym przez Zamawiającego kryterium oceny ofert Dział XVI pkt 2 ppkt c):

„Zamawiający przyzna punkty za doświadczenie kierownika budowy w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót na robocie budowlanej polegających na budowie lub przebudowie (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 ze zm.) dróg klasy min. G o nawierzchni bitumicznej **o wartości robót drogowych** nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto, przy czym funkcję kierownika odnośnie każdej roboty należy pełnić nieprzerwanie co najmniej przez okres 45 dni.”

Wykonawca składa zapytanie czy wartość nie mniejsza niż 3 000 000,00 zł brutto dotyczy wartości robót całego zrealizowanego zadania w którego skład może wchodzić infrastruktura drogowa (np. sieci elektryczne, teletechniczne, sanitarne) czy ma dotyczyć robót stricte drogowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wartość robót nie mniejsza niż 3 000 000,00 zł brutto dotyczy robót stricte drogowych bez infrastruktury drogowej (np. sieci elektryczne, teletechniczne, sanitarne).

Pytanie nr 2

Dotyczy kwoty jaką Zamawiający ma zamiar przeznaczyć sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający trzy razy unieważnił przetargi na przedmiotowe zadanie ze względu na fakt iż ceny najkorzystniejszych ofert przewyższały kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Obecna sytuacja na rynku budowlanym pokazuje iż ceny materiałów jak i robocizny ze wszystkich branż idą ciągle w górę.

Zgodnie z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o informację jaką kwotę Zamawiający na zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w obecnie ogłoszonym przetargu.

Odpowiedź:

Powyższe pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SIWZ. Zgodnie z treścią art. 86 ust. 3 ustawy, Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.

DYREKTOR

mgr inż. Michał Żuber